http：//www.horii-pharm.co.jp

２０２２－２　No.４４７

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
ＴＥＬ（０６）６９４２－３４８１（代表）
ＦＡＸ（０６）６９４３－０６５０

記

販売中止 のお知らせ

謹啓　平素は弊社製品につき格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社製品 メサラジン腸溶錠400mg「ＫＮ」 の製造販売元である小林化工株式

会社が本年３月を以って製造業許可を取り下げられることにより、本製品の販売を下記のと

おり中止させていただくことに致しました。

　つきましては、誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒よろしくお取り計らい

くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬　白

■ 販売中止品目

■ 代   替   品 　　ゼリア新薬工業株式会社

元  梱統一商品コード
 　ＧＳＩコ－ド
（販売包装単位）

品    　名 包  装

アサコール錠400mg

100 錠
（PTP）

500 錠
（PTP）

30

12

メサラジン腸溶錠
    400mg「ＫＮ」

60372 1

60373 8

14987320603728

14987320603735

■ 販売終了時期　　在庫がなくなり次第

統一商品コード
 　ＧＳＩコ－ド
（販売包装単位）

品    　名 包  装

10301214 6

10301215 3

14987103012143

14987103012150

100 錠
（PTP）

500 錠
（PTP）